
UCHWAŁA NR XXI/180/2020 
RADY GMINY GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmieniająca  uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Górowo Iławeckie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ust.1 , 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Bartoszycach, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/136/2020 Rady Gminy Górowo Iławeckie z dnia 26 lutego 2020 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Górowo Iławeckie (Dz. 
Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2020 r., poz. 2144) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Właściciele nieruchomości znajdujących się na terenie gminy Górowo Iławeckie zapewniają 
utrzymanie czystości i porządku części nieruchomości służących do użytku publicznego poprzez 
uprzątanie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń.”; 

2) W §4 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Naprawa pojazdów samochodowych na terenie nieruchomości jest dozwolona. Powstałe odpady 
powinny być gromadzone i usuwane zgodnie z obowiązującymi przepisami.”; 

3) W §14 uchyla się ust.1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Danuta Szawara 

Id: E82ACB7A-AA7B-43E7-9B21-7795EFCB260D. Podpisany Strona 1




